【重要なお知らせ】 令和 2年度 新入生日程変更について ②

令和 2年 3月 25日

令和 2年度 新入生及び保護者の皆様

桐生第一高等学校

校 長 味戸 克之

本校は、新型コロナウイルス感染症への感染リスクが高まっていることから、

新入生及び保護者の皆様、教職員等関係者の安全を考慮し、下記の通り日

程を変更することになりました。

記

1. 3月 28日（土）・29日（日） 学用品販売日 中止

  制服類は宅配、その他の学用品は入学後に学校でお渡しいたします。

2.  4月 3日（金） 新入生入学前ガイダンス中止

3.  4月 8日（水） 入学式 式典は中止 ＊入学ガイダンスを各教室で実施。

 （新入生のみの参加となります。保護者の来校はご遠慮ください。）

当日、新入生入学前ガイダンス及び学用品販売日で提出予定だった書類を持

参してください。

【学用品について】

①制服類は宅配で配送。代金の準備をお願いいたします。

②入学式は制服着用。入学式当日の靴・カバンの指定はありません。

③靴類とカバン類は入学式当日新入生に渡します。

④４業者（カバン・靴・教科書・体操着）の振込用紙をご自宅に送付しますので、

郵便局でお支払いください。特進は３業者（うち内部進学は２業者）となります。

今後の日程等につきましては、詳細が決まり次第、本校ホームページに掲載

させていただきます。

本件の問い合わせ先

桐生第一高等学校  0277-22-8131